GABINETE DO VEREADOR CARLINHOS DA CEACA

REQUERIMENTO  Nº ______/2023

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, seja feita solicitação ao

Excelentíssimo Prefeito do Município de Caruaru o Sr. Rodrigo Pinheiro,

com extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Andrews Melo,

para que se estude a possibilidade de realizar obras de pavimentação com

asfalto nas vias públicas. Avenida Caiuca, Bairro Caiuca.

JUSTIFICATIVA

 Atendendo aos apelos dos moradores e dos motoristas que trafegam

pela localidade, que seja feita a obra de pavimentação com asfalto na rua

citada. Com isso ira possibilitar uma grande melhoria no tráfego de

veículos na localidade.

Sala das Sessões, Caruaru 26 abril de 2023.

-Autor-

		2023-04-26T12:02:26-0300
	Carlos Alberto da Silva